

Easy-Net ApS

**Danmarksvej 26
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 27 76 36 42

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2018

Claus Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy-Net ApS
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg

Hjemmeside: www.easynet.dk

CVR-nr.: 27 76 36 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Claus Rønnow, direktør
Niels Tang Sørensen, direktør

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Adelgade 78
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af internetbaserede softwareløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 70.683, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 232.222.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.766.071	2.222
Personaleomkostninger	1	<u>-1.830.906</u>	<u>-2.159</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-64.835	63
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-18.700</u>	<u>-19</u>
Resultat før finansielle poster		-83.535	44
Finansielle indtægter		608	1
Finansielle omkostninger		<u>-7.322</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		-90.249	32
Skat af årets resultat	2	<u>19.566</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>-70.683</u>	<u>24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-70.683</u>	<u>24</u>
		<u>-70.683</u>	<u>24</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>21.815</u>	<u>41</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>21.815</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.815</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.240	369
Igangværende arbejder for fremmed regning		320.000	235
Udskudt skatteaktiv		19.071	0
Selskabsskat		<u>10.606</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>618.917</u>	<u>622</u>
Likvide beholdninger		<u>160.541</u>	<u>582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>779.458</u>	<u>1.204</u>
Aktiver i alt		<u><u>801.273</u></u>	<u><u>1.245</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>107.222</u>	<u>178</u>
Egenkapital	4	<u>232.222</u>	<u>303</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.090	223
Anden gæld		<u>339.961</u>	<u>610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>569.051</u>	<u>942</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>569.051</u>	<u>942</u>
Passiver i alt		<u>801.273</u>	<u>1.245</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.486.662	1.954
Pensioner	140.830	77
Andre omkostninger til social sikring	22.168	45
Andre personaleomkostninger	181.246	83
	<u>1.830.906</u>	<u>2.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9
Årets udskudte skat	-19.566	-1
	<u>-19.566</u>	<u>8</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>124.665</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>124.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		84.150
Årets afskrivninger		<u>18.700</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>102.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>21.815</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	177.905	302.905
Årets resultat	0	-70.683	-70.683
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	107.222	232.222

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	58.533	57
	58.533	57

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.